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O kursie 
​

Ile zajęć obejmuje kurs angielskiego Early Stage?   

Kurs Early Stage dla uczniów szkół podstawowych i ponadpodstawowych 
obejmuje 66 spotkań w roku szkolnym (dwa razy w tygodniu). 

Niektóre placówki oferują również kurs przedszkolny i zerówkowy prowadzony w 
trybie jednych zajęć tygodniowo – co daje 34 spotkania w roku szkolnym. 

Jaki jest adres szkoły Early Stage?  

Early Stage nie ma jednego adresu – uczymy w ponad 850 lokalizacjach na 
terenie całej Polski! Aby sprawdzić, gdzie znajduje się najbliższa szkoła, odwiedź 
stronę: https://earlystage.pl/pl/nasze-szkoly. 

Ile razy w tygodniu odbywają się zajęcia w Early Stage?  

Zajęcia angielskiego w Early Stage odbywają się dwa razy w tygodniu. Wyjątkiem 
są grupy przedszkolne i zerówkowe, w których, w zależności od filii, oferujemy 
zajęcia dwa razy lub raz w tygodniu.  

Jak długo trwają zajęcia w szkołach Early Stage?  

Czas trwania zajęć zależy od grupy wiekowej dziecka: 

●​ Lekcje w grupach przedszkolnych trwają 45 minut. 
●​ Zerówkowicze uczęszczają na zajęcia trwające 55 minut. 
●​ Pierwszoklasiści – na zajęcia 60-minutowe. 
●​ Drugoklasiści – w zależności od poziomu – uczęszczają na zajęcia 

60-minutowe (grupy początkujące) lub 90-minutowe (grupy 
kontynuujące). 

●​ Starsze grupy biorą udział w lekcjach 90-minutowych.  

W jakich godzinach odbywają się zajęcia? 

Grafik naszych zajęć udostępniany jest mailowo rodzicom uczniów zapisanych  
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do poszczególnych grup. Taka informacja zazwyczaj pojawia się w połowie 
września, gdyż zależy od planu lekcji i od ustaleń z rodzicami. Każda szkoła Early 
Stage układa swój własny grafik, dlatego informacji o harmonogramie lekcji 
udzielić może sekretariat wybranej filii. Kontakt do poszczególnych sekretariatów 
znajdziesz TUTAJ. 

Jak liczne są grupy na zajęciach w szkołach Early Stage? 

W grupach od zerówki wzwyż staramy się tak organizować grupy, by co do zasady 
liczyły nie mniej niż ośmioro i nie więcej niż dwanaścioro dzieci. A w grupach 
3-5-latków – nie mniej niż sześcioro i nie więcej niż dziesięcioro; o ostatecznej 
liczbie dzieci w grupie decyduje filia. 

Dlaczego zajęcia w Early Stage są grupowe?  

W szkołach Early Stage prowadzimy wyłącznie zajęcia grupowe. Metoda pracy 
grupowej sprawdza się w naszej szkole od wielu lat. Pozwala ona na szereg 
aktywności, które w takich warunkach są najefektywniejsze – atrakcyjne gry i 
zabawy, konwersacje, grupowe projekty, debaty. Jednocześnie, dużo mniejsza 
liczba uczniów niż w szkole pozwala nam na zadbanie o indywidualne potrzeby 
każdego z nich. 

W jakim języku prowadzone są zajęcia w szkołach Early Stage?  

Nasze zajęcia prowadzimy w języku angielskim od wejścia do sali do pożegnania, 
nawet w najmłodszych grupach. Nauczyciele używają gestykulacji i mimiki, aby 
uczniowie dobrze zrozumieli polecenia czy zasady zabawy.  

Języka polskiego używamy w wyjątkowych sytuacjach – jesteśmy świadomi tego, 
że uczymy dzieci, więc ich poczucie bezpieczeństwa stawiamy na pierwszym 
miejscu. 
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O płatnościach 
Ile kosztują zajęcia w Early Stage? 

Z cennikiem zajęć możesz zapoznać się na stronie https://earlystage.pl/pl/cena. 
Wyszukaj lokalizację blisko szkoły Twojego dziecka – ponieważ dokładna cena 
zajęć w Early Stage zależy od konkretnej szkoły oraz wieku i poziomu dziecka. 

Opłaty za kurs możesz dokonać w wariancie semestralnym lub miesięcznym.  W 
obu przypadkach są to równe części: dwie lub dziesięć.  

Opłaty za kurs są takie same w każdym miesiącu niezależnie od przypadającej 
na dany miesiąc liczby zajęć. Dotyczy to również miesięcy, w których są ferie 
świąteczne i zimowe. 

Czy w cenę kursu wliczone są podręczniki?  

Nie, za podręczniki jest osobna opłata. Pełny cennik opłat za materiały edukacyjne 
wysyła mailowo szkoła. Wysokość tej kwoty zależy od szkoły i poziomu 
angielskiego Twojego dziecka – bo podręczniki na poszczególnych poziomach 
różnią się ceną, inne są także potrzeby uczniów jeśli chodzi o materiały 
dodatkowe, np. przygotowujące do egzaminów Cambridge. W cenie materiałów 
edukacyjnych otrzymujesz również dostęp do materiałów utrwalających na naszej 
platformie online oraz do aplikacji Early Stage MUSIC. 

Co się dzieje z płatnościami, jeśli dziecka nie ma na zajęciach?  

Kwestiami płatności w przypadku nieobecności dziecka zajmuje się filia. 
Zachęcamy do bezpośredniego kontaktu. 
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O zapisach 
Jak mogę zgłosić dziecko na zajęcia do Early Stage?  

Dziecko można zgłosić na zajęcia przez formularz internetowy dostępny na stronie 
https://earlystage.pl/pl/zapisy. Zgłoszenie trafia wtedy do wybranej szkoły, która 
będzie się kontaktować z dalszymi szczegółami.  

Jak mogę sprawdzić, czy zgłoszenie na pewno wpłynęło do szkoły?  

Potwierdzeniem wpłynięcia zgłoszenia jest informacja wyświetlająca się na stronie 
po wysłaniu formularza oraz e-mail wysyłany z naszego systemu na adres 
mailowy podany przy zgłoszeniu. 

Czy w tym roku utworzy się grupa w danym wieku/w danej klasie?  

Informacji o tym, czy w danym roku utworzy się grupa na danym poziomie, może 
udzielić bezpośrednio sekretariat wybranej filii. Kontakt do szkół Early Stage 
znajdziesz TUTAJ.  

Czy można zapisać dziecko na angielski w środku roku szkolnego?  

Tak – dziecko może zostać dopisane do funkcjonującej już grupy, jeśli na 
spotkaniu poziomującym jego poziom zostanie określony jako odpowiedni 

Ponadto, w przypadku, gdy mamy dużo zgłoszeń kandydatów, możemy otworzyć 
nową grupę od II semestru (na poziomach – od zerówki do czwartej klasy szkoły 
podstawowej). 

Czy można wypisać dziecko w środku roku szkolnego?  

Kwestie wypisu dziecka z kursu reguluje umowa podpisana z daną filią Early 
Stage. Więcej informacji na jej temat może udzielić sekretariat wybranej szkoły. 
Wszystkie kontakty znajdują się w tym miejscu. 
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Zgłosiłam(-łem) dziecko, ale nikt się ze mną nie skontaktował – co mogę 
zrobić?  

W sezonie czerwiec-sierpień czas oczekiwania na odpowiedź może ulec 
wydłużeniu – pracownicy sekretariatów filii otrzymują wtedy więcej pytań oraz 
bywają na urlopach. Jednak sukcesywnie odpowiadają na zgłoszenia i kontaktują 
się z rodzicami. Na pewno odezwą się do Państwa, prosimy o cierpliwość.  

Nie mogę dodzwonić się do filii – co mogę zrobić?  

Ze wszystkimi szkołami można skontaktować się również mailowo – adres e-mail 
podany jest na stronie wybranej filii. Odpowiedź nie powinna zająć dłużej niż 48 
godzin w tygodniu roboczym. W sezonie czerwiec-sierpień czas oczekiwania na 
odpowiedź może ulec wydłużeniu – pracownicy filii otrzymują wtedy więcej pytań 
oraz mogą być na urlopach. 

O metodzie nauczania 
Jak uczycie w Early Stage?  

W Early Stage uczymy za pomocą 12 supermocy. To 12 tajników naszej skutecznej 
metody. Podczas zajęć angażujemy dziecięcą wyobraźnię i zmysły, dzięki czemu 
nauka przebiega w naturalnym rytmie rozwoju każdego ucznia. Zapraszamy do 
zapoznania się z metodą nauczania Early Stage na stronie metody. O 
zaplanowanej ścieżce nauki dla każdego ucznia piszemy także na naszym blogu. 
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Jak monitorujecie postępy uczniów?  

W Early Stage postępy uczniów są na bieżąco monitorowane – zarówno w sposób 
sformalizowany (poprzez quizy i mini quizy) jak i w sposób nieformalny, przede 
wszystkim poprzez stałą obserwację postępów dzieci na zajęciach. W trakcie roku 
szkolnego uczniowie wykonują niewielkie prace domowe dostosowane do ich 
wieku i poziomu, a także – w zależności od grupy wiekowej – biorą udział w 
quizach i mini quizach. Od drugiej klasy przystępują również do egzaminów 
semestralnych i rocznych, sprawdzających zdobytą wiedzę. 
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Te formy monitorowania postępów uczniów pozwalają na reagowanie w razie 
ewentualnych trudności w opanowaniu materiału.  

Rodzic jest informowany o postępach dziecka poprzez bieżący kontakt z 
nauczycielem, stały dostęp do e-dziennika oraz podsumowania semestralne i 
roczne.  

Czy mogę zobaczyć, jak wyglądają zajęcia?  

Oczywiście! Na stronie https://earlystage.pl/pl/kursy znajdują się nagrania  

z rzeczywistych lekcji w poszczególnych grupach wiekowych. Wiele z naszych szkół 
organizuje również lekcje pokazowe, podczas których można w praktyce zobaczyć, 
na czym polega nasza metoda. W tym celu warto sprawdzać wydarzenia na 
Facebooku.  

Czy mogę wejść z dzieckiem na zajęcia?  

Nie praktykujemy takiego rozwiązania, nawet w najmłodszych grupach. Obecność 
rodzica wpływa na zachowanie dziecka, a ponadto obecność obcego dorosłego 
na zajęciach może być krępująca dla pozostałych dzieci. 

Każdego rodzica mającego wątpliwości, zachęcamy do rozmowy z dyrektorem 
lub metodykiem filii, którzy chętnie opowiedzą  na temat zajęć (jak będą 
wyglądać, czego można oczekiwać, jak dbają o potrzeby dziecka), a także 
poznają bliżej nowego ucznia. Kontakt znajdziesz TUTAJ. 

O egzaminach  
Czy uczniowie w Early Stage zdają egzaminy?  

Tak – od poziomu 2.2 (2 klasa szkoły podstawowej, grupy kontynuujące naukę w 
naszej szkole). Pod koniec semestru i roku szkolnego uczniowie zdają egzaminy 
wewnętrzne. Uczniowie na poziomach 2 i 3 zdają tylko egzaminy pisemne, 
natomiast starsi podchodzą również do egzaminu ustnego. Wynik egzaminu 
kwalifikuje ucznia na kolejny poziom nauki i jest podstawą do wystawienia 
świadectwa o ukończeniu kursu.  
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Uczniowie w grupach przedszkolnych, zerówkowych oraz pierwszoklasiści i 
drugoklasiści rozpoczynający naukę nie zdają egzaminów. W trakcie lekcji 
powtórkowych uczniowie powtarzają wspólnie materiał, a lektor ocenia postępy 
uczniów. 

Czy szkoły Early Stage przygotowują do egzaminu ósmoklasisty?  

Poziom naszych uczniów w klasie 8 jest już bardzo wysoki – zdecydowanie wyższy 
niż wymagany na egzaminie ósmoklasisty. Deklarowany poziom egzaminu 
ósmoklasisty to A2 (czynnie) – A2 plus/B1 (biernie) natomiast uczniowie klas 
ósmych w Early Stage osiągają poziom B1/B1 plus. 

 

 

Podczas zajęć dla siódmo- i ósmoklasistów stosowane sąy pewne elementy, które 
pomogą przygotować się do egzaminu i oswoić z jego formą.  

W ramach zajęć – dla wszystkich 

Uczniowie napiszą i dokładnie omówią test próbny. Będą cyklicznie wykonywać 
dodatkowe ćwiczenia o formacie charakterystycznym dla egzaminu - 10 sekcji 
realizowanych od października do marca. 
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Poza zajęciami – dla chętnych 

Niektóre filie organizują y dodatkowe warsztaty, podczas których uczniowie będą 
rozwiązywać i omawiać przykładowe arkusze egzaminacyjne. Siódmo- i 
ósmoklasiści mają stały dostęp do aktywności online, które utrwalają słownictwo 
wymagane na egzaminie. Oprócz tego rozsyłany jest dostępy do dwóch 
dodatkowych arkuszy testowych online z zaprogramowanym kluczem odpowiedzi. 

Czy są prowadzone kursy przygotowujące do egzaminów Cambridge?  

Tak, są prowadzone zajęcia przygotowujące do egzaminów Cambridge. Cykl 
przygotowawczy wpleciony jest w roczną realizację materiału grupy na danym 
poziomie. Przygotowanie  do egzaminów zaczyna się już od najmłodszych lat, 
poczynając od poziomu pre-A1 Starters, na C1 Advanced kończąc.  

Inne pytania 
Czy w Early Stage są prowadzone kursy dla dorosłych?  

Nie posiadamy w ofercie zajęć dla osób dorosłych. Specjalizujemy się w 
nauczaniu dzieci i młodzieży w wieku 3-19 lat.  

Czy prowadzone są kursy indywidualne? 

Nie, w Early Stage nie są prowadzone zajęcia indywidualne. . 

Czy można kupić podręczniki Early Stage w księgarni?  

Podręczniki, które używane są  podczas kursu są przeznaczone jedynie do użytku 
wewnętrznego Early Stage – dla naszych uczniów i nauczycieli. Jedyną książką na 
rynku zewnętrznym jest Grammar Rhymes – podręcznik do nauki angielskiej 
gramatyki.  

Jak zgłosić potrzebę otworzenia Early Stage w nowej lokalizacji?  

Jeśli chcesz, aby w szkole, w której uczy się Twoje dziecko, zaczęła działać filia Early 
Stage – napisz do nas na adres biuro@earlystage.pl! 
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